
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јоана Милкова Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ева Дебарлиева Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Дариа Ѓеоргиевска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Изабела Бошку Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тенис Клуб Тумба Скопjе Стефанија Вељовиќ Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Нас Бајрам Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Маја Џајкоска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Ана Спасеска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Хана Весели Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Дина Треневска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Надја Бежоска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Стела Глигорова Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Марија Попоска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Дејла Бајрами Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Андреј Маневски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Санин Факич Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава



ОПМ до 12 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Mihail Janev Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Алексеј Спировски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Албалак Топрак Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Куманово 2010 Куманово Никола Христов Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Горјан Аврамовски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Топспин Прилеп Андреј Трпкоски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Триумф Штип Лука Јанев Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава

ОПМ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Константин Богдановиќ Машки Пријава

ОПМ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Херон Ајети Машки Пријава

ОПМ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава


